

EXTREMEN 100% KOLFIBER

Aspect40 förenar flera världar. Den seglar som ett spjut och erbjuder komfort nog för att även passa barnfamiljen. Den har klassiskt smala linjer och är byggd i senaste tekniken. Och samtidigt som den förenar olika världar är det en båt som skräddarsyttts för den svenska skärgården och den svenska seglarens önskemål. Text: Anna Sandgren

För tre år sedan byggdes den första prototypen för Aspect40 av Djuröbaden Yachts. Sedan dess har båten testats noggrant och är nu avsevärt förbättrad. Bland annat har kölen anpassats, bord byggts in i en öppnare akter, peket integrerats och tamparna är numera också infällda i däck.

– Vi ville skapa en båt med bra komfort och hög prestanda för kryssegenskaper. Under arbetets gång visade det sig att vi lyckats. Dessutom fick vi som extra bonus surfande egenskaper i halvvind, skrattar Rolf Tannergård, som tillsammans med Mats Feldtmann och Annica Sundh, utgör Djuröbaden Yachts.

Båten tillverkas i Sverige och är helt och hållet anpassad för den svenska skärgården och båtmiljön. Aspect40 byggs i kolfiber med 20 millimeter divynycell H80 som distansmaterial. Produktionstekniken är modern och miljövänlig. Här dominerar kolfibern totalt, till och med det smarta sittbrunnsbordet är tillverkat i kolfiber. Fiffigt nog kan det även användas som avgränsning av sittbrunnen akterut, för att göra sittbrunnen mer barnvänlig. Att riggen är byggd i kolfiber, i kombination med en helt ny teknik med kolfibervant gör den stark och mycket lätt.

Aspect40 är snabb, smäcker och läcker.



▲ Aspect 40 är skräddarsydd för den svenska skärgården och byggd helt i kolfiber.

Samtidigt som den smäckra skönheten visar fina resultat på kappseglingar är hon en lättseglad familjebåt. Det är enkelt att kliva ombord och iland genom ett nerfällbart och integrerat gennakerpeke. Kraftfulla vinschar gör det lätt att skota seglen och båten är förberedd för rullflock och rullgennaker. Sittbrunnen är rejält tilltagen och har plats för åtta personer runt bordet. Detaljerna invändigt är genomtänkta och påkostade.

– Vi som skapat Aspect40 är seglare som gillar långa, smala och lätta båtar med förhållandevis lite segel, vilket ger en billig segelgarderob. Samtidigt gillar vi utveckling och nytänkande. Vi är seglare som vill sova gott om natten och ha det bekvämt, samtidigt som vi inte vill bli omseglade, inte ens när vi har semester, säger Rolf Tannergård.

Läs mer: www.aspect40.se